14.11.2017г. № 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ» «О БЮДЖЕТЕ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ»

В соответствии с Решением Думы МО «Хогот» «О бюджетном процессе муниципального образования «Хогот», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования «Хогот»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения муниципального образования «Хогот» «О бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и внести его на рассмотрение Думы муниципального образования «Хогот».
2. Определить докладчиком финансиста-бухгалтера МО «Хогот» Дудкину А.П.

Глава администрации МО «Хогот»
В.П. Ханаров